Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, zamawiający 
przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania. 

Rozdział 10. Wymagania dotyczące wadium 

1. Przystępując do postępowania należy wnieść wadium w wysokości: 16.828,00 zł (słownie: szesnaście 
tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 00/100). 

2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:  
1) pieniądzu;  
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.